2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2021									№ 91

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности принятых в администрации города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2018 №1298

В соответствии с частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности принятых в администрации города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2018 №1298 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) пункт 2 части 8 статьи 1 Порядка дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову, заместителей главы города Покачи Г.Д. Гвоздь и Н.Ш. Вафина, управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи										   В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf